岡中央発第212号

平成28年10月20日
会　員　各　位

岡山県中小企業団体中央会

会　長　　晝　田　　眞　三

岡山県中小企業団体青年中央会
会　長　 石　井　　貴　朗
岡山県中小企業団体青年中央会創立40周年記念大会開催のご案内
拝啓　会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素より、本会の事業推進につきましては、格別のご支援、ご協力を賜り感謝申し上げます。

　さて、岡山県中小企業団体青年中央会は、来る平成29年1月20日に創立40周年を迎えるにあたり、下記日程により、創立40周年記念大会を開催しますのでご案内致します。

　記念式典終了後には、ビジネスプランコンテスト及び新年会を兼ねた交流懇親会を開催致しますので万障お繰り合わせの上、ぜひともご出席いただきますようお願い申し上げます。尚、会場等準備の都合がございますので、同封の連絡票にご記入の上、ＦＡＸにて来る１１月１５日（火）までに出欠のご連絡を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。
敬　具

記
１．開催日時　平成２９年１月２４日（火）受付１４：３０～
　　　　　　　　　　☆記念式典　　　　（１５：００～１５：４５）

　　　　　　　　　　☆ﾋﾞｼﾞﾈｽﾌﾟﾗﾝｺﾝﾃｽﾄ （１５：５５～１８：３０）

　　　　　　　　　　☆交流懇親会　　　（１８：４０～２０：１５）
２．開催場所　岡山プラザホテル　延養の間　岡山市中区浜2－3－12
３．募集定員　組合関係者100名程度
　　　　　　　※青年部に所属していない方(親会、事務局、青年部加入予定者等)も

是非ご参加ください。

４．懇親会費　7,000円（お一人様：税込）

５．問合せ先　岡山市北区弓之町4番19-202号
岡山県中小企業団体青年中央会事務局

担当:藤田、林　 TEL：(086)224-2245　　FAX：(086)232-4145

MAIL：fujita☆okachu.or.jp　※☆を@に変えて送付してください
岡山県中小企業団体青年中央会（岡山県中小企業団体中央会内）　行き
（FAX　０８６－２３２－４１４５）
岡山県中小企業団体青年中央会創立４０周年記念大会出欠連絡票
［平成２９年１月２４日（火）］

所属組合又は団体名

記入者氏名
連　絡　先　tell
mail
　　　☆記念式典　　　　（１５：００～１５：４５）
ご出席（　）　ご欠席（　）
	出

席

者

名

　　　☆ﾋﾞｼﾞﾈｽﾌﾟﾗﾝｺﾝﾃｽﾄ （１５：５５～１８：３０）
ご出席（　）　ご欠席（　）
	出

席

者

名

　　　☆交流懇親会　　　（１８：４０～２０：１５）

ご出席（　）　ご欠席（　）
	出

席

者

名